
 

2022 年 5 月 16 日 

取引先各位 

〈 MOX 〉 〈 be-poles 〉 価格改定のおしらせ 

拝啓  時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、弊社におきまして表題２ブランドの商品に関して原材料および輸送コストの

高騰、円安為替の影響等により、従来の価格を維持することが困難となったため、

やむなく値上げさせていただく運びとなりました。 

2022 年 7 月 1 日（金）より下記のとおり価格が変更となります。 

 また、Be-poles につきましては次回入荷分から一部デザインに変更がございます。詳細は

別紙ご確認くださいませ。 

お取引先様には多大なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますと

ともに、今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。  

敬具 

記 

 

品番 品名
現上代

（税抜）

新上代 ※

（税抜）

MX-001 MOX SNAP 40,000 48,000

MX-002BK MOX VIA /Black 33,000 38,000

MX-002RD MOX VIA / Red 33,000 38,000

MX-002WH MOX VIA /White 33,000 38,000

MX-003 MOX ZEN 55,000 70,000

PO-001 BE-POLES PAPER BAG S 1,000 1,200

PO-002 BE-POLES PAPER BAG M 1,500 1,800

PO-003 BE-POLES KRAFT PAPER BAG L 1,800 2,200

※2022年7月１日（金）付伝票分より  

以上 

 

㈱マークスインターナショナル 

〒150-0021 東京都渋谷区恵比寿西 2-21-1-2F 

TEL：03-6861-4511   FAX：03-6861-4512 


